ACA, C., reg. 334, f. 184rv. 
Document inèdit. 
Referència publicada per Michael R. McVaugh, Further documents..., 370, 

doc. 75a.

Nobili et prudenti viro Petro de Victo, alme urbis prefecto, dilecto amico 
nostro, Jacobus, et cetera, salutem et dilectionis affectum. 

Considerantes affectionem sinceram, quam ad nos et domum nostram ges
sistis et geritis, ac scientes animum nostrum revocari ad gaudium quotiens 
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de nobis letos auditis rumores, vobis propterea ad gaudium intimamus quod, 
tribuente divina clementia, corporea sospitate potimur. Ceterum, quare vene
rabilem et religiosum virum fratrem Bernardum Peregrini,a priorem provin
cialem ordinis predicatorum in provincia Aragonum ac dilectos et familiares 
nostros Vitalem de Villa nova, militem, et Guillelmum de Laceria, civem Bar
chinone, presentiarum exhibitores, pro quibusdam arduis negotiis nostris ad 
sacram presentiam domini Summi Pontificis destinemus ad presens, dilectio
nem et devotionem vestram attente rogamus quatenus circa hec dictis nun
tiis nostris vestrum favorem, auxilium et consilium impendatis in hiis quibus 
vos duxerint requirendos, credituros autem dictis nostris nuntiis de hiis que 
pro parte nostra vobis duxerint referenda. Advenient autem hec nostris affec
tibus valde grate. 

Datum ut supra.
Idem.
Similes.
Venerabili in Christo patri Petro, episcopo Lecturensi, illustris principis 

regis Jerusalem et Sicilie cancellario.
Prudenti viro Bartholomeo de Capua, logothece et prothonotario regni 

Sicilie.
Discreto viro Johanni Papini.
Discreto viro Gorgio Segenolf, cambellano et regie magescallie magis 

tro.
Nobili et dilecto viro [...] Comiti camerario.
Discreto viro Bartholomeo Segenolf, magistro cambellano regio.
Discreto dilecto suo Didaco de Larat.
Venerabili in Christo patri [...] electo Salernistano, incliti ducis Calabrie 

cancellario.
Prudenti viro, dilecto devoto suo, Cristiano Spinule.
Prudenti viro, dilecto devoto suo, Francisco Scarçaficum.
Venerabili et dilecto suo Fulchoni, decano legionensi.
Facta etiam mentione qualiter nuper bene receperint Vitalem de Villano

va, quod gratum habuit rex.
Nobili viro et dilecto Rogerio de Lauria, ammirato nostro et cetera.
Inclito fratri suo karissimo Philippo, principi Tarentino.
Inclito fratri suo karissimo Roberto Berengarii, illustris regis Jerusalem 

et Sicilie filio.
Prudenti viro magistro Arnaldo de Villa nova, dilecto phisico et consilia

rio nostro.
Poncello de Filiis urci.